
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

はぎわらｅ（株） 5 6,090,000円

曙開発（株） 4 6,070,000円

細江土建（株） 3 6,047,000円

馬瀬建設（株） 6 6,100,000円

日下部建設（株） 6 6,100,000円

（株）大清 1 落札5,910,000円

（株）熊﨑組 2 6,000,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 一般競争入札

契約担当 建設部　建設課

建工第24号仕 様 書 番 号 令和 7年 7月14日 9：01

門坂2号線舗装工事
開 札 日 時

令和 7年 7月14日 9：11
工 事 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

工 事 場 所 下呂市　小坂町　門坂地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

工 期 令和 7年 7月23日 令和 7年10月17日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

請 負 代 金 額 6,501,000 岐阜県下呂市小坂町無数原４８０番地１

（株）大清予 定 価 格 6,712,200 6,102,000
契 約 者

低入札調査基準価格 5,995,000- 5,450,000-

失格判断基準価格 0- -

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

施工延長 L=140.0m
舗装工 A=516.0m2

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 事後審査型条件付き一般競争入札の公告を行い、提出された入札参加申請書を基に入札参加資格を確認し上記業者を決定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

はぎわらｅ（株） 6 23,660,000円

（有）青木建工 2 23,500,000円

馬瀬建設（株） 4 23,600,000円

岩佐土建（株） 1 落札22,980,000円

日下部建設（株） 7 23,700,000円

日産工業（株） 2 23,500,000円

（株）丸為 4 23,600,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 一般競争入札

契約担当 建設部　建設課

建工第12号仕 様 書 番 号 令和 7年 7月14日 9：06

萩原花池線歩道整備工事
開 札 日 時

令和 7年 7月14日 9：16
工 事 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室（下呂市森960番地）

工 事 場 所 下呂市萩原町上村 執 行 者 下呂市長　山内　登

工 期 令和 7年 7月23日 令和 8年 2月13日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

請 負 代 金 額 25,278,000 岐阜県下呂市萩原町萩原４０３番地１

岩佐土建（株）予 定 価 格 26,081,000 23,710,000
契 約 者

低入札調査基準価格 23,492,700- 21,357,000-

失格判断基準価格 22,243,100- 20,221,000-

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

施工延長 L=120.6m
擁壁工(L型擁壁) L=31.5m　擁壁工(小型重力) L=6.3m
舗装工(車道部) A=284.5m2　舗装工(歩道部) 44.8m2　舗装工(その他) A=25.3m2
コンクリート舗装工 A=19.9m2
排水構造物工(各種) L=86.6m

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 事後審査型条件付き一般競争入札の公告を行い、提出された入札参加申請書を基に入札参加資格を確認し上記業者を決定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）高瀬鐵工 辞退

はぎわらｅ（株） 8 28,370,000円

（有）フタムラ設備 2 27,990,000円

（株）共和設備 3 28,000,000円

（株）スミヨシ設備 1 落札27,812,000円

（株）鐘芳商会 4 28,100,000円

（株）ナンピ 6 28,150,000円

今井設備工業（株） 7 28,278,000円

日産工業（株） 辞退

（有）村上設備 5 28,140,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 一般競争入札

契約担当 下呂市教育委員会教育総務課

教総工第７号仕 様 書 番 号 令和 7年 7月14日 9：10

北部中学校特別教室空調設置機械設備工事
開 札 日 時

令和 7年 7月14日 9：20
工 事 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

工 事 場 所 下呂市萩原町萩原・尾崎、小坂町長瀬 執 行 者 下呂市長　山内　登

工 期 令和 7年 7月23日 令和 7年11月 4日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

請 負 代 金 額 30,593,200 岐阜県下呂市萩原町羽根１０８

（株）スミヨシ設備予 定 価 格 31,268,600 28,426,000
契 約 者

低入札調査基準価格 28,766,100- 26,151,000-

失格判断基準価格 26,692,600- 24,266,000-

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

空調設備設置工(機械設備)　Ｎ＝１式
　萩原南中学校　４教室　４台(ツイン)
　萩原北中学校　３教室　２台(ツイン)、１台（シングル）
　小坂中学校　　３教室　３台(ツイン)

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 事後審査型条件付き一般競争入札の公告を行い、提出された入札参加申請書を基に入札参加資格を確認し上記業者を決定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

藤村電気（有） 3 45,980,000円

共栄電気（株） 2 45,766,000円

桂川電工（株） 1 落札45,400,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 一般競争入札

契約担当 下呂市教育委員会教育総務課

教総工第８号仕 様 書 番 号 令和 7年 7月14日 9：15

北部中学校特別教室空調設置電気設備工事
開 札 日 時

令和 7年 7月14日 9：25
工 事 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

工 事 場 所 下呂市萩原町萩原・尾崎、小坂町長瀬 執 行 者 下呂市長　山内　登

工 期 令和 7年 7月23日 令和 7年11月 4日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

請 負 代 金 額 49,940,000 岐阜県下呂市萩原町上村７８８ー１

桂川電工（株）予 定 価 格 50,684,700 46,077,000
契 約 者

低入札調査基準価格 46,629,000- 42,390,000-

失格判断基準価格 43,495,100- 39,541,000-

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

空調設備設置工(電気設備)　Ｎ＝１式
　萩原南中学校　４教室　４台(ツイン)
　萩原北中学校　３教室　２台(ツイン)、１台(シングル)
　小坂中学校　　４教室　３台(ツイン)

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 事後審査型条件付き一般競争入札の公告を行い、提出された入札参加申請書を基に入札参加資格を確認し上記業者を決定した。

随 意 契 約 理 由


